Постановление

Администрации города Сарапула

от 2  ноября 2010 г.                                                 № 3380
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Сарапула за 9 месяцев 2010 года.

В соответствии с п.5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.2 статьи 27 Положения «О бюджетном процессе г. Сарапула», утвержденного решением Сарапульской городской Думы № 26-661 от 29.09.2005г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САРАПУЛА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Сарапула за 9 месяцев  2010 года (форма 0503317).
2. Принять к сведению отчет об исполнении сводной сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности (форма 0503314).

3. Данное постановление направить в Сарапульскую городскую Думу.

4. Разместить данное постановление на сайте Администрации города Сарапула.

И.о. Главы Администрации

            М.Г. Кудиров
города Сарапула